Администрация Белоярского городского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «16» сентября 2015 года
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]                            № 275

Об отмене постановления Администрации Белоярского городского поселения от 05.02.2015 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей Администрации Белоярского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 05.02.2015 № 21 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей Администрации Белоярского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Белоярского городского поселения.

Глава  Белоярского городского поселения        			                  В.Л.Минеев

Ветрова Е.Н.
2-10-63
Дело-1, прокуратура – 1, стенд – 1, Территория – 1, Ветрова - 1.